D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

10
7,

 0
7

de
 a

go
st

o
de

 2
01

7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA N°
,DE Oi DE AGOSTO DE 2017.

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e, considerando o teor do Tabularium n°

08191.059075/2017-65,

RESOLVE:

Designar a servidora GABRIELLA GALDINO VERAS, matrícula

5271-0, Técnico-Administrativo do quadro da Agência Nacional de Energia Elétrica, para

exercer a função de confiança de Chefe do Setor de Suporte as Atividades do Núcleo de

Gênero PRO-MULHER da Coordenação dos Núcleos de Direitos Humanos, código FC-03

(50100014).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Z \2017\DG\Portanas\CC e FC - DG\08191.<)5'XI75-2017-65 (Titular) doe